

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R6徳土 樫淵急傾斜 勝・三溪 急傾斜地崩壊防止工事(3) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面对策	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
斜面对策		式	1		4,339,218		
法面工		式	1		4,084,068		
吹付工		式	1		1,840,340		
コンクリート吹付	セメント種類:普通セメント,吹付厚:厚10cm	m2	167	11,020	1,840,340		単 1号
鉄筋挿入工 (SD工法)		式	1		2,243,728		
鉄筋挿入工 (SD工法)	SD345 D19, L=2.0m	箇所	70	1,432	100,240		単 2号
削孔工 (SD工法)		m	133	7,916	1,052,828		単 3号
注入打設工 (SD工法)		m3	0.2	360,500	72,100		単 4号
頭部締付工 (SD工法)		本	70	4,324	302,680		単 5号
頭部処理工 (SD工法)		本	70	4,324	302,680		単 6号
ワイヤーセット工 (SD工法)		回	5	46,460	232,300		単 7号
削孔機据付・撤去工 (SD工法)		回	1	180,900	180,900		単 8号
擁壁工		式	1		255,150		

設計内訳書（本01）

工事名	R6徳土 樫淵急傾斜 勝・三溪 急傾斜地崩壊防止工事（3）（ 担い手確保型）				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面对策	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
平張りコンクリート		式	1		255,150		
平張りコンクリート		m3	7	36,450	255,150		単 9号
直接工事費		式	1		4,339,218		
共通仮設		式	1		672,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		672,000		
純工事費		式	1		5,011,218		
現場管理費		式	1		2,388,000		
工事原価		式	1		7,399,218		
一般管理費等		式	1		1,684,782		
工事価格		式	1		9,084,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		908,400		
工事費計		式	1		9,992,400		

1次単価表

単価使用年月	2025.03
歩掛適用年月	2025.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	コンクリート吹付	セメント種類:普通セメント,吹付厚:厚10cm	単位	m2	単位数量	1	単価	11,020
	コンクリート吹付工	10cm, 100m2以上250m2未満, 無, 無	m2	1	11,020	11,020		
	合計					11,020		
	単価					11,020	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.03
歩掛適用年月	2025.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	鉄筋挿入工 (SD工法)	SD345 D19, L=2.0m	単位	箇所	単位数量	100	単価	1,432
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	1.1	28,560	31,416		
	法面工		人	2.2	33,354	73,378.8		
	特殊作業員		人	1	25,398	25,398		
	諸雑費(率+まるめ)	10%	式	1		13,007.2		
	合計					143,200		
	単価					1,432	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.03
歩掛適用年月	2025.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	削孔工 (SD工法)		単位	m	単位数量	190	単価	7,916
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	7.6	28,560	217,056		
	法面工		人	7.6	33,354	253,490.4		
	特殊作業員		人	7.6	25,398	193,024.8		
	普通作業員		人	7.6	23,868	181,396.8		
	削孔機損料		日	7.6	26,500	201,400		
	空気圧縮機運転		日	7.6	16,160	122,816		
	削孔ツール消耗費		式	1		166,440		
	諸雑費(率+まるめ)	20%	式	1		168,376		
	合計					1,504,000		
	単価					7,916	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.03
歩掛適用年月	2025.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	注入打設工 (SD工法)		単位	m3	単位数量	1	単価	360,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	2.5	28,560	71,400		
	法面工		人	2.5	33,354	83,385		
	特殊作業員		人	2.5	25,398	63,495		
	普通作業員		人	2.5	23,868	59,670		
	諸雑費(率+まるめ)	20%	式	1		55,550		
	材料費(m3)		m3	1	27,000	27,000		
	合計					360,500		
	単価					360,500	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.03
歩掛適用年月	2025.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	頭部締付工 (SD工法)		単位	本	単位数量	100	単価	4,324
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	3.3	28,560	94,248		
	法面工		人	6.6	33,354	220,136.4		
	普通作業員		人	3.3	23,868	78,764.4		
	諸雑費(率+まるめ)	10%	式	1		39,251.2		
	合計					432,400		
	単価					4,324	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2025.03
歩掛適用年月	2025.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	頭部処理工 (SD工法)		単位	本	単位数量	100	単価	4,324
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	3.3	28,560	94,248		
	法面工		人	6.6	33,354	220,136.4		
	普通作業員		人	3.3	23,868	78,764.4		
	諸雑費(率+まるめ)	10%	式	1		39,251.2		
	合計					432,400		
	単価					4,324	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2025.03
歩掛適用年月	2025.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	ワイヤーセット工 (SD工法)		単位	回	単位数量	10	単価	46,460
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	3	28,560	85,680		
	法面工		人	6	33,354	200,124		
	普通作業員		人	3	23,868	71,604		
	諸雑費(率+まるめ)	30%	式	1		107,192		
	合計					464,600		
	単価					46,460		円/回

1次単価表

単価使用年月	2025.03
歩掛適用年月	2025.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	削孔機据付・撤去工 (SD工法)		単位	回	単位数量	1	単価	180,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	1	28,560	28,560		
	法面工		人	2	33,354	66,708		
	特殊作業員		人	1	25,398	25,398		
	諸雑費(率+まるめ)	50%	式	1		60,234		
	合計					180,900		
	単価					180,900	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2025.03
歩掛適用年月	2025.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	平張りコンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	36,450
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設,18-8-40(高炉),一般養生,全ての費用	m3	1	36,450	36,450		
合計						36,450		
単価						36,450	円/m3	